

Euer Business: Erfolg ohne Ende. Unzer Business: Payment ohne Grenzen.

Kunden lassen ihr Geld lieber da, wo man auf ihre Bezahlwünsche eingeht. Bargeldlos, kontaktlos, auf los geht's los: mit 360° Service von Unzer.

- ✓ persönliche Betreuung
- ✓ Transaktionspreise 0,04 €
- ✓ einfachste Zahlungsabwicklung



Unser Exklusivangebot (Laufzeit ab 48 Monate)		
Monatliche Gebühren		
Stationäre Terminals mtl. (Ingenico Desk 5000)	17,90 €	
Mobile Terminals mtl. (Ingenico Move 5000)	18,90€	
Depotservice mtl.	0,00€	
Transaktionsbasierte Kosten		
Transaktionsentgelt pro Transaktion	0,04€	
Girocard Entgelt (EC-Cash)	0,245 %	
Visa / MasterCard ab	0,69 %	
Maestro und VPay ab	0,41 %	
Weitere Kosten (Optional)		
GPRS-Karte pro Terminal mtl.	5,00€	
Clearing-Entgelt pro Transaktion (Reduzierung Buchungsentgelte bei Hausbank)	0,01 €	
Digitales Belegmanagement pro Terminal mtl.	2,90€	

Sicher und zuverlässig. Dank 360° Service vom Profi.

- ✓ Austausch und Reparaturservice des Terminals: kostenlos
- ✓ Terminal-Austausch bei Störfall: am folgenden Werktag
- einmalige Freischaltung: kostenlos
- Acquiring, Processing & Collecting: aus einer Hand
- eigener Support: technisch, kaufmännisch, zuverlässig



Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Angaben in Angeboten und beigefügten Unterlagen verstehen sich freibleibend. Nicht im Angebot enthaltene Leistungen werden gesondert berechnet. Alle Angaben verstehen sich vorbehaltlich Änderungen, Irrtümer und Druckfehlern. Unser Angebot basiert auf folgenden Annahmen.

Unsere Corona Hilfe für Sie!

"Während der Dauer eines -erneut von der Bundesregierung angeordneten Lockdowns und damit einhergehenden Zwangsschließung Ihrer stationären Filialen/Geschäftshäuser stellen wir Ihnen für den Zeitraum dieses Lockdowns unsere (Terminal-)Geräte mietfrei – und servicefrei zur Verfügung. (Nur bei Neuverträgen)

Die Dehoga Sachsen-Anhalt. arbeitet mit Unzer zusammen, einem der führenden Anbieter in Europa von Produktlösungen und Dienstleistungen für die Abwicklung des bargeldlosen Zahlungsverkehrs und Kompetenzzentrum für POS (Point of Sale). Dieses Exklusivangebot ist gültig ab **04.05.2021** und gilt nur für Mitglieder bei Abschluss eines Neuvertrages.